

18.10.2016

Dodatok č. 1
k zmluve o dielo č. 11/2011 zo dňa 14.04.2011
(ďalej len „dodatok č. 1“)

Číslo spisu: 27a/2016

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Obec Pohranice

Sídlo: Obecný úrad, Pohranice 185, 951 02 Pohranice
IČO: 00 308 382
Bank.spoj.:
Číslo účtu:
Zastúpený: Bc. Ladislavom Hajdum, starostom obce
Tel./fax: 037/787 12 01
E-mail: st.pohranice@mail.t-com.sk

1.2. Zhotoviteľ:

PROSPECT spol. s r.o.

Sídlo: J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky
IČO: 34 107 100
IČ DPH: SK2020414275
Bank.spoj.: VÚB pobočka Nové Zámky
Číslo účtu: 614742-172/0200
Zastúpený: Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti
E-mail: prospect@prospectnz.sk
Tel.: 035/6423645, tel./fax: 035/6423262
Zapísaný v OR, Okresný súd Nitra, vl.č. 561/N

Článok II. Úvodné ustanovenie

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok v súlade s § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „ZVO“) s poukazom na bod 2 článku 72 SMERNICE EURÓPSKEHO PARLAMENTU A RADY 2014/24/EÚ z 26. februára 2014 o verejnom obstarávaní a o zrušení smernice 2004/18/ES a na metodické usmernenie Úradu pre verejné obstarávanie č. 4788-5000/2016 zo dňa 22.03.2016.

Zmluvne strany konštatujú, že zmena vykonaná týmto dodatkom je v súlade s oboma podmienkami stanovenými v § 18 ods. 3 ZVO, a to:

*hodnota zmeny je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ZVO v závislosti od typu zákazky, t.j. nižšia ako finančný limit pre podlimitnú zákazku bez využitia elektronického trhu (zákazka s nízkou hodnotou, pre ktorú platí finančný limit 70.000 € bez DPH) – pôvodná zmluva bola výsledkom postupu zadávania podprahovej zákazky podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (v znení platnom v čase uskutočnenia postupu zadávania), v súčasnosti by však podľa ZVO bola výsledkom postupu zadávania podlimitnej zákazky bez využitia elektronického trhu.

*hodnota zmeny je nižšia ako 15% hodnoty pôvodnej zmluvy – 15% hodnoty pôvodnej zmluvy je 46.875 € bez DPH (56.250 € s DPH).

Dôvodom uzavretia tohto dodatku je súčasná neaktuálnosť zmluvnej ceny uvedenej v pôvodnej zmluve.

Na základe uvedených skutočností sa zmluvné strany dohodli na zmene zmluvy o dielo č. 11/2011 zo dňa 14.04.2011 tak, ako to vyplýva z článku III.

Článok III. Predmet dodatku

1. V Článku V Cena zmluvy o dielo č. 11/2011 zo dňa 14.04.2011 sa text:



„Cena celkom bez DPH: 312 500,00 €
DPH 20%: 62 500,00 €
Cena celkom s DPH: 375 000,00 €“

nahrádza textom:

„Cena celkom bez DPH: 359.300 €
DPH 20%: 71.860 €
Cena celkom s DPH: 431.160 €“

a príloha zmluvy o dielo č. 11/2011 zo dňa 14.04.2011 – pôvodne ocenený výkaz výmer – sa nahrádza prílohou č. 1 tohto dodatku č. 1.

2. V Článku XV Záverečné ustanovenia sa text bodu 9. nahrádza týmto znením:

„9.1 Táto zmluva je uzavretá a nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Táto zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorou je získanie nenávratného finančného príspevku (NFP) alebo dotácie a zároveň uzatvorenie platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí NFP alebo dotácie medzi objednávateľom a príslušným poskytovateľom NFP a/alebo dotácie na realizáciu predmetu plnenia. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva môže nadobudnúť účinnosť aj v časti. Zmluva nadobúda účinnosť vo vzťahu k časti predmetu plnenia po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že objednávateľ získal NFP alebo dotáciu na časť diela, dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí NFP alebo dotácie medzi objednávateľom a príslušným poskytovateľom NFP a/alebo dotácie na realizáciu časti predmetu plnenia a súčasne zmluvné strany platným a účinným dodatkom k tejto zmluve vecne špecifikovali časť diela, vo vzťahu ku ktorej táto zmluva nadobudne účinnosť, vrátane ceny a lehoty dodania.

9.2 Súčasne sa zmluvné strany dohodli, že ak príslušný poskytovateľ NFP a/alebo dotácie nerozhodne o schválení žiadanej NFP a/alebo dotácie na realizáciu predmetu plnenia v celom rozsahu ani čiastočne na základe žiadosti o poskytnutie NFP a/alebo dotácie podanej do 31.10.2017, táto zmluva stráca platnosť:

- a) ku dňu právoplatnosti rozhodnutia poskytovateľa NFP a/alebo dotácie o neschválení žiadosti o poskytnutie NFP a/alebo dotácie alebo
- b) ku dňu zverejnenia záväznej informácie o zrušení príslušnej výzvy na predkladanie žiadostí o poskytnutie NFP a/alebo dotácie, ak k jej zrušeniu dôjde po 31.10.2017; pre odstránenie pochybností, táto zmluva nestratí platnosť, ak poskytovateľ NFP a/alebo dotácie rozhodne o schválení žiadanej NFP a/alebo dotácie na realizáciu predmetu plnenia hoci aj len čiastočne, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

9.3 Ustanovenie predchádzajúceho bodu 9.2 neplatí, ak objednávateľ:

- a) k 31.10.2017 bez náležitého objektívneho dôvodu nevyužije všetky existujúce (vhodné) možnosti požiadať príslušného poskytovateľa o poskytnutie NFP a/alebo dotácie alebo
- b) nevyužije dostupné revízne možnosti nápravy v prípade rozhodnutia poskytovateľa NFP a/alebo dotácie o neschválení žiadosti o poskytnutie NFP a/alebo dotácie v celom rozsahu.“

2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 11/2011 zo dňa 14.04.2011, ktoré týmto dodatkom č. 1 nie sú dotknuté, ostávajú v platnosti nezmenené.

Prílohy: Ocenený výkaz výmer

V Pohraniciach, dňa: 18.10.2016
Objednávateľ:



V Nových Zámkoch, dňa: 12.10.2016
Zhotoviteľ:



Handwritten signature and pink rectangular official stamp.
IČ DPH: 34 107 100
www.prospectnz.sk

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

ČOV 1200 E.O.Pohranice ,II.etapa

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Pohranice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Pohranice

00308382

Projektant

34 107 100

Zhotoviteľ

PROSPECT, spol. s r.o.

SK2020414275

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	259 434,32	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	59 781,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	18 096,11	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	13 907,85	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	4 858,59				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	2 566,21				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		358 645,04	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		654,96	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

PROSPECT, spol. s r.o.
J. Šimora 5, 940 01 Nové Zámky
IČ DPH: SK2020414275
IČO: 34 107 100
www.prospectnz.sk

15

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	359 300,00
24	DPH 20,00 % z 359 300,00	71 860,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	431 160,00

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: ČOV 1200 E.O.Pohranice ,II.etapa

Objekt:

Objednávateľ: Obec Pohranice

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Pohranice

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

41 614,989 207,001

1 Zemné práce

3 200,535 0,000

1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	127,628	6,757	862,382	0,000
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	127,628	1,208	154,175	0,000
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	255,256	1,930	492,644	0,000
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	127,628	8,632	1 101,685	0,000
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	127,628	4,223	538,973	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	75,075	0,675	50,676	0,000

2 Zakladanie

3 928,460 48,306

7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,982	51,582	721,220	27,121
8	272353131	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.10m2, hĺbky do 1.00m	ks	6,000	25,182	151,092	0,081
9	273351215	Debnenie základových konštrukcií zhotovenie-dielce	m2	44,240	17,657	781,146	0,613
10	273351216	Debnenie základových konštrukcií odstránenie-dielce	m2	44,240	3,077	136,126	0,000
11	273361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	0,210	2 578,138	541,409	0,235
12	274321311	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,100	191,897	402,984	5,086
13	275313511	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 10/12,5	m3	6,048	183,701	1 111,024	14,400
14	278311042	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr.C 16/20, objem 1 otvoru 0,02-0,10 m3	m3	0,317	263,278	83,459	0,769

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

20 359,386 95,141

15	311231488	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	9,504	222,350	2 113,214	9,027
16	311311911	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 16/20	m3	8,937	200,208	1 789,259	22,634
17	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	59,580	26,847	1 599,544	2,771
18	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	59,580	6,917	412,115	0,000
19	346244811	Prímurovky izolačné z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	m2	39,086	34,903	1 364,219	6,900
20	380321442	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr.C 25/30, hr.150-300 mm	m3	15,333	248,327	3 807,598	40,624
21	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	69,271	58,310	4 039,192	11,267
22	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	69,271	11,207	776,320	0,000
23	380361006	Výstuž komplet. konštr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505-orientačne	t	1,870	2 305,112	4 310,559	1,913
24	389941012	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefabrik. dielcov, hmotnosti jedného kusa nad 1 kg	ks	6,000	24,561	147,366	0,006

4 Vodorovné konštrukcie

338,903 1,605

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,600	194,662	116,797	1,455
26	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,800	10,613	50,942	0,089
27	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,800	3,699	17,755	0,000
28	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,060	2 556,817	153,409	0,061

5 Komunikácie 592,011 7,109

29	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	12,450	4,938	61,478	2,520
30	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	12,450	6,016	74,899	1,643
31	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	50,801	8,969	455,634	2,946

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 705,943 41,931

32	612451232	Vnútna cement. omietka v podlaží a v schodisku muríva štuk.plstou hladená	m2	10,840	18,421	199,684	0,547
33	612473182	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muríva druhu, štuková	m2	34,080	25,217	859,395	1,192
34	618311634	Vytvar.dna nádrže z betónu prost.vodostav.V4 T0 C 20/25 s poterom, polomer nad 400 mm	m3	3,298	641,395	2 115,321	10,737
35	620411125	Náter na vonkajšiu omietku epoxiesterovou farbou -z postaveného lešenia alebo z lešenárskej klietky	m2	34,080	9,528	324,714	0,024
36	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	34,080	21,253	724,302	1,802
37	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	9,750	18,670	182,033	0,516
38	346254113	Obklad stien, prekkladov a pod. z izolačných dosiek Kombidoska hrúbky 50 mm2,4	m2	2,400	20,460	49,104	0,278
39	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,443	216,025	527,749	5,923
40	631315411	mm	m3	6,040	177,354	1 071,218	15,187
41	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,443	45,011	109,962	0,000
42	631319155	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	6,040	11,257	67,992	0,000
43	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,443	13,684	33,430	0,000
44	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,095	2 508,375	238,296	0,114
45	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,054	66,386	202,743	5,610

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 227,080 12,908

46	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	158,325	4,552	720,695	0,000
47	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	316,650	2,358	746,661	7,953
48	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	158,325	1,799	284,827	0,000
49	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	64,350	8,374	538,867	4,888
50	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	64,350	3,943	253,732	0,003
51	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,728	97,877	169,131	0,000
52	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,152	240,887	277,502	0,000
53	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	1,152	91,766	105,714	0,064
54	965042220	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, -2,20000t	m3	1,500	97,070	145,605	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	979011111	Poplatok za skládku	t	14,818	32,749	485,275	0,000
56	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,818	16,178	239,726	0,000
57	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,272	0,578	34,259	0,000
58	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,818	10,486	155,382	0,000
59	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	59,272	1,176	69,704	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 262,671 0,000

60	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	176,647	12,809	2 262,671	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 32 003,962 31,145

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 156,916 0,931

61	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	126,529	0,235	29,734	0,000
62	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,038	2 110,196	80,187	0,038
63	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, z tesn.kaše Aquafin 2K-vodorovný	m2	37,393	36,760	1 374,567	0,000
64	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	40,481	0,812	32,871	0,007
65	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,014	2 110,196	29,543	0,014
66	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	126,529	2,479	313,665	0,069
67	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	145,508	4,389	638,635	0,565
68	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	40,481	3,802	153,909	0,029
69	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	48,577	4,389	213,204	0,188
70	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	32,327	3,884	125,558	0,007
71	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	37,499	2,228	83,548	0,015
72	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,047	3,129	81,495	0,000

762 Konštrukcie tesárske 11 772,589 7,822

73	762084111	Príplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	426,880	0,487	207,891	0,000
74	762084211	Príplatok k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	107,250	0,988	105,963	0,000
75	762112811	Demontáž stien a priečok z polohraneného reziva alebo tyčoviny, -0.07700t	m2	28,800	2,447	70,474	0,005
76	762123130	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov,hranolkov s prierezovou plochou 144-224cm2	m	141,200	6,444	909,893	0,029
77	6051212100	Rezivo ihličnaté hranol akost' I-II	m3	3,106	388,005	1 205,144	1,708
78	6051239999	Prirážka za 2 stranné hobľovanie	m2	102,511	4,093	419,578	0,000
79	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky,fixačné dosky, impregnácia	m3	2,823	25,445	71,831	0,044
80	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	14,000	6,536	91,504	0,047
81	5339510200	Kotviace prvky krovu	ks	14,000	6,795	95,130	0,546
82	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	285,000	7,481	2 132,085	0,282
83	6051313200	Dosky a fošne SM/JD akost' A 60-100x250-300	m3	2,508	422,454	1 059,515	1,379
84	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	141,880	9,284	1 317,214	0,140
85	6051591800	Hranoly SM akost' I dĺžky 400-650 140x140,160,200	m3	3,448	396,271	1 366,342	1,896

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	107,250	4,251	455,920	0,000
87	6051010300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 13-15x140-200	m3	2,831	401,167	1 135,704	1,557
88	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	7,987	50,995	407,297	0,188
89	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	10,869	66,345	721,104	0,000

764
Konštrukcie klampiarske
2 312,761
0,458

90	764323230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	m	14,300	16,325	233,448	0,051
91	764331220	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 250 mm	m	6,000	10,073	60,438	0,009
92	764347220	Ventilačné tvarovky	ks	10,000	18,831	188,310	0,000
93	764348211	Snehové lapače lopatkové dĺžky 500 mm	ks	30,000	14,419	432,570	0,145
94	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	14,300	23,333	333,662	0,044
95	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	2,000	20,041	40,082	0,003
96	764391220	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 330 mm	m	15,000	13,045	195,675	0,044
97	764392220	Úžľabie z pozinkovaného Pz plechu rš 330 mm	m	9,600	9,120	87,552	0,022
98	764393220	Hrebeň strechy z pozinkového Pz plechu rš 330 mm	m	7,150	8,520	60,918	0,016
99	764395230	Strešné dilatácie z pozinkového Pz plechu jednodielne rš 400 mm	m	15,000	23,900	358,500	0,080
100	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	6,000	19,141	114,846	0,018
101	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	8,000	21,696	173,568	0,025
102	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,458	72,471	33,192	0,000

765
Konštrukcie - krytiny tvrdé
3 702,894
0,338

103	765361100	Krytina z asfaltových šindľovna debnenie s lepenkou kompl	m2	107,250	34,386	3 687,899	0,338
104	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,338	44,365	14,995	0,000

766
Konštrukcie stolárske
6 278,566
16,972

105	766412113	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z mäkkého dreva, šírky nad 80 do 100 mm	m2	28,800	16,161	465,437	0,005
106	6119168500	Obloženie palubovka SM hrúbky 20 šírky 80 cm	m2	29,952	79,939	2 394,333	16,474
107	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	57,600	9,558	550,541	0,012
108	6051288100	Dosky a fošne SM/JD akosť III 13-15x140-200	m3	0,216	365,266	78,897	0,119
109	6051239999	Prirážka za 2 stranné hobľovanie	m2	15,206	4,093	62,238	0,000
110	766421213	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	18,800	9,058	170,290	0,006
111	6119168501	Obloženie palubovka SM hrúbky 20 šírky 80 cm	m2	20,334	16,921	344,072	0,199
112	766691130	Montáž kompletiz. izolačnej vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou 1,00-1,50 m2	ks	4,000	57,541	230,164	0,024
113	6119999	Vetrací vikier kompletizovaný	ks	4,000	221,052	884,208	0,096
114	766691250	Montáž kompletiz. izolačnej vložky medziokennej s vnútorným lícovaním, s plochou nad 2,00 m2	ks	2,000	103,412	206,824	0,015
115	61199987	Žalúzia kompl3000x1000	ks	2,000	429,004	858,008	0,022
116	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,792	42,366	33,554	0,000

767
Konštrukcie doplnkové kovové
214,737
0,012

117	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	200,000	1,062	212,400	0,012
118	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,848	1,265	2,337	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc 1 506,008 3,663

119	771551020	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 200x200 mm	m2	30,539	25,380	775,080	1,799
120	5924612000	Dlaždice z normálneho cementu HBT 20/20/2,5cm	m2	32,140	19,982	642,221	1,864
121	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,663	24,217	88,707	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 581,245 0,731

122	781732020	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 250 x 65 mm	m2	9,750	28,268	275,613	0,522
123	5976571100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 250x65 trieda oteruvzdornosti I IIa	m2	9,945	29,474	293,119	0,209
124	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,947	2,529	12,513	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 2 478,246 0,218

125	783125230	Nátery oceľ.konštr. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej jednonás. 2x s emailovaním	m2	79,602	7,073	563,025	0,042
126	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	47,600	7,852	373,755	0,020
127	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	102,511	3,865	396,205	0,044
128	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	252,038	4,544	1 145,261	0,112

M Práce a dodávky M 285 026,089 3,370

21-M Elektromontáže 1 670,167 0,000

129	211010006	Svetelná elektroinštalácia -D+M	ko mpl	1,000	1 637,419	1 637,419	0,000
130	MV	Murárske výpomoci	%	14,241	1,150	16,374	0,000
131	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,241	1,150	16,374	0,000

35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar. 277 601,288 2,146

132	351231102	Montáž strojnotechnologického zariadenia	m3	1,000	39 296,068	39 296,068	2,089
133	4260100200	Strojnotechnologická dodávka spolu	ks	1,000	238 305,220	238 305,220	0,057

43-M Montáž oceľových konštrukcií 5 754,634 1,225

134	430862001	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	1 224,503	0,645	789,804	0,000
135	553999	Kompl.výrobky z ocele	kg	1 224,503	3,880	4 751,072	1,225
136	MD	Mimostavenisková doprava	%	48,196	1,150	55,414	0,000
137	MV	Murárske výpomoci	%	48,196	1,150	55,414	0,000
138	PM	Podružný materiál	%	41,327	1,150	47,516	0,000
139	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	48,196	1,150	55,414	0,000

OST Ostatné 654,960 0,000

140	HZS000111	Ostatné demontáže a prípravné práce na prepojení	hod	40,000	16,374	654,960	0,000
-----	-----------	--	-----	--------	--------	---------	-------

Celkom 359 300,000 241,516